
 

WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 

tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie Dziekana Wydziału Biologii  

Uniwersytetu Gdańskiego  

nr 3/2019 z dnia 14 stycznia 2019 roku 

w sprawie wysokości specjalnych dodatków dla pracowników Wydziału Biologii  

Uniwersytetu Gdańskiego za prace wykonywane w warunkach szkodliwych dla zdrowia lub 

uciążliwych  

 

Na podstawie §2 pkt.4 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Gdańskiego nr 1/R/15 z dnia 07 

stycznia 2015 r. ze zm. oraz na podstawie § 45 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 8 

czerwca 2006 r. ze zm., z uwzględnieniem ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668) zarządzam co następuje: 

 

§1 

 Wysokości dodatków za prace wykonywane w warunkach szkodliwych dla zdrowia lub 

uciążliwych przysługujących pracownikom Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego w 

zależności od stopnia szkodliwości lub uciążliwości wynoszą: 

dla pierwszego stopnia szkodliwości lub uciążliwości - 70 zł,    

dla drugiego stopnia szkodliwości lub uciążliwości     - 97 zł,   

dla trzeciego stopnia szkodliwości lub uciążliwości  - 129 zł.    

 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 2/2016 Dziekana WB z dnia 02 listopada 2016 r. w sprawie 

wysokości specjalnych dodatków dla pracowników Wydziału Biologii  Uniwersytetu Gdańskiego 

za prace wykonywane w warunkach szkodliwych dla zdrowia lub uciążliwych. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019 roku.  

        Dziekan Wydziału Biologii 

               /-/ 

            prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 

  


